CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THỊ XÃ CAI LẬY

   Số: 14/TB-CCTHADS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Cai Lậy, ngày 18 tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO

        V/v Ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản kê biên để thi hành án

Căn cứ Điều 101 Luật thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014 và năm 2022;
	Căn cứ vào Quyết định số 28/2020/QĐST-DS ngày 07/9/2020 của Tòa án nhân dân thị xã Cai Lậy;

	 Căn cứ vào Quyết định thi hành án số 15/QĐ-CCTHADS ngày 08 tháng 10 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Cai Lậy;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 03/QĐ-CCTHADS ngày 22  tháng 02 năm 2022 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Cai Lậy.

Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 22368/CT-TĐG ngày 13 tháng 09 năm 2022 của Công ty TNHH thẩm dịnh giá NOVA.
Căn cứ Thông báo số 216/TB.BĐG ngày 09/11/2022 của Công ty đấu giá Hợp Danh Bá Tòng (Chi cục THADS thị xã Cai Lậy nhận ngày 14/11/2022);
Thông báo cho ông (bà):
- Ngô Thị Thiên Thúy, Huỳnh Thị Kiểu, Nguyễn Thị Hiền, Nguyễn Thị Kiệp, Đoàn Thị The, Nguyễn Thị Gọn, Mạch Thị Huyền, Ngô Thị Thứ Nhỏ, Lê Thị Hồng Nhung, Trần Thị Thủy, Phan Thị Điệp, Từ Thị Thanh Vân, Mạch Thanh Việt, Nguyễn Văn Thanh, Nguyễn Thị  Kim Loan, Đặng Thị Liễu (là những người được thi hành án).

- Ông Trương Văn Khải và bà Nguyễn Thị Chính (là những người phải thi hành án).
Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Cai Lậy tổ chức bán đấu giá tài sản sau:
- Thửa đất số 728A, đất tọa lạc tại ấp Mỹ Phú, xã Mỹ Hạnh Đông, thị xã Cai Lậy, có diện tích là 500 m2 , trích lục theo 299.

 - Qua đạc thực tế thì diện tích kê biên là 485.7 m2, có giảm só với diện tích ban đầu do đo đạc sai số.

         * Công trình xây dựng trên đất kê biên gồm: Cây trồng.

- Giá khởi điểm là: 78.894.000 đồng (Bảy mươi tám triệu, tám trăm chín mươi bốn ngàn đồng).

Thời gian đăng ký bán đấu giá: Cho đến hết 16h ngày 20/12/2022.

Thời gian bán đấu giá được tổ chức: Dự kiến vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/12/2022.

Địa điểm bán đấu giá: Số 1/9C, Thái Sanh Hạnh, phường 8, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Ông (bà) có quyền nộp đủ tiền thi hành án theo đúng nội dung Bản án, Quyết định tuyên để chuộc lại tài sản trước khi tổ chức bán đấu giá 01 ngày.

Đồng thời thông báo đến các bên đương sự và những người có liên quan biết để bảo vệ quyền lợi hợp pháp của mình.

Để biết thêm chi tiết, xin liên hệ với Chi Cục Thi hành án dân sự Thị xã tỉnh Tiền Giang, ấp Hòa Trí, xã Long Khánh, Thị xã Cai Lậy, Tỉnh Tiền Giang.

	Nơi nhận:

- Các đương sự;

- UBND xã Mỹ Hạnh Đông, thị Xã Cai Lậy;
- Viện KSND TXCL;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký)
Phan Hoàng Giang

PAGE
2